

AOA Atelier ApS

Istedgade 29A, 3. tv., 1650 København V

CVR-nr. 39 25 08 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Laura Julie Brage
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOA Atelier ApS
Istedgade 29A, 3. tv.
1650 København V

CVR-nr.: 39 25 08 10
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
6. regnskabsår

Direktion

Laura Julie Brage

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.782 kr. mod -10.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.243 kr. mod -16.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Særlige poster

Selskabet har i tidligere år søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tabtomsætning. I forbindelse med slutafregningen af disse, fremgår det at virksomheden har modtaget for meget i kompensation. Slutafregningen af kompensationsordningen er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.782	-10.958
2 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.179	-2.179
Driftsresultat	3.603	-13.137
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.536	-2.676
Resultat før skat	1.067	-15.813
4 Skat af årets resultat	176	-608
Årets resultat	1.243	-16.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.421
Disponeret i alt	1.243	-16.421

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.773	4.952
Materielle anlægsaktiver i alt	2.773	4.952
Anlægsaktiver i alt	2.773	4.952
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.000	43.000
Varebeholdninger i alt	31.000	43.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	700
Andre tilgodehavender	4.977	81
Tilgodehavender i alt	4.977	781
Likvide beholdninger	119.203	100.061
Omsætningsaktiver i alt	155.180	143.842
Aktiver i alt	157.953	148.794

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>38.411</u>	<u>37.168</u>
Egenkapital i alt	<u>78.411</u>	<u>77.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.692	10.799
Selskabsskat	0	176
Anden gæld	<u>68.850</u>	<u>60.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.542</u>	<u>71.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.542</u>	<u>71.626</u>
Passiver i alt	<u>157.953</u>	<u>148.794</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	53.589	93.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.421	-16.421
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	37.168	77.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.243	1.243
	40.000	38.411	78.411

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Kompensation for tabt omsætning	-1.000	0
	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.000	0
	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.536	2.676
	<u>2.536</u>	<u>2.676</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	608
Regulering af tidligere års skat	-176	0
	<u>-176</u>	<u>608</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.894	10.894
Kostpris 31. december	10.894	10.894
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.942	-3.763
Årets afskrivninger	-2.179	-2.179
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.121	-5.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.773	4.952

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige forskelsværdier på samlet kr. 17.184. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør kr. 3.780, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne indvinde disse forskelsværdier.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for produktion og salg af modetøj og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laura Julie Brage

Direktør

Serienummer: 710eabe6-f1c4-46a7-9dae-0e42315b90a8

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-22 15:46:23 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-23 06:59:27 UTC



Laura Julie Brage

Dirigent

Serienummer: 710eabe6-f1c4-46a7-9dae-0e42315b90a8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-25 16:00:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: LOQIC-DILOX-FPI1I-XA1HP-7KWMW-CK1DN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**